Deo et victoria propinqua. Laudandus is est, cujus majestas excellit etc. — Ad finem
 capitis de fide: Exscriptionem, ait, adnotationum ad librum de fide *Abu Abdallah*
Omar Ben Sadr- elshertat exeunte mense Sha'bán anni 673 (inc. 7. Jul. 1274) in
 urbe Kermán bene custodita absolvit — Sheikh et Imám *Abu'labbás Ahmed Ben*
Ibráhm Serúji Hanefita, Cádhi in urbe Misr anno 710 (inc. 31. Mai. 1310) mortuus,
 cujus commentarius plura volumina complectitur et *El-Gháyet* inscriptus est; attamen
 eum non absolvit. — Serius Cádhi *Sa'd-ed- din Ben Mohammed El- Deiri*, anno
 5 867 (inc. 26. Sept. 1462) mortuus, a libro de fide inde usque ad caput de apostata
 in sex voluminibus eum ad finem perduxit, et viam *Serúji* in multitudine rerum ab
 aliis petitarum addenda ibi secutus est. — Sheikh et Imám *Jelál-ed- din Omar*
Ben Mohammed Khabbázi, anno 691 (inc. 24. Dec. 1291) mortuus, glossas notissimas
 scripsit, quas *Mohammed Ben Ahmed Cunewi* cepit et usque ad finem libri *Hidáyet*
 absolvit, tituloque *Tekmilet el-fewáid* insignivit — Sheikh et Imám *Chiwám-ed- din*
Emír Scriba Ibn Emír Omar El-Itticáni Hanefita, anno 758 (inc. 25. Dec. 1356)
 mortuus, cujus commentarius tria volumina complectitur et *Gháyet el-beyán we Nádiret*
el-acrán inscriptus est. — Vir quidam in urbe Misr, inquit, cujus cor sincerum
 erat, anno 721 (inc. 31. Jan. 1321) a me petiit, ut commentarium in *El-Hidáyet*
 10 componerem. At *El-Nikháyet*, inquam, vobis hac in re sufficit, ejusque questiones
 copiosae et completae sunt. — Ille: *El-Nikháyet* nonnisi locos puros ex majorum
 scriptis allatos continet. — Ego: Certe ad summam librorum tironibus scriptorum

المنقول للحص عن السلف فقلت افامى جملة الصغار والهداية كتاب الكبار قال انا عرفنا حاله
ان شاعدا فليك وقاله في شرحه للاصول فشرعت حين جاوزت الثلاثين بعقد البنصر مع
رفع الوسطى والخصم بشرط ان احل مشكلات الهداية لفظاً ومعنى انتهى واقتنع لتأليفه
بالعاهرة عَشْرَ شهر ربيع الاخر من سنة ٧١٢ وكتب بعضه بالعراق وآران في عصر ابي سعيد ودمشق
5 واكثره ببغداد الى ان ختم فيه بدمشق في ذى القعدة سنة ٧٤٧ وكان جميع مدة الشرح
سنة وعشرين سنة وسبعة اشهر ومن شروح الهداية الكفاية اوله للحمد لله الذى اّسس على
قواعد الكتاب والسنة مبانى الدين الخ وحين انتهى المجموع كافلاً بارضاح ما استيهم في الهداية
وكافياً من استصعبه جميع ما في الشروح من الاخصر والاطول سمّيته الكفاية قيل ان كفاية
شرح الهداية لعمود بن عبيد الله بن محمود تاج الشريعة مؤلف الوفاية فلينظر الى محله وقد
10 خرج احاديثه الشيخ محبى الدين عبد القادر بن محمد القرشى وسمّاه العناية توفى سنة ٧٧٥

perinet, *El-Hidâyet* autem ad libros provectoris compositos. — Ille: Nos intelligentiam
tuam cognovimus, quandoquidam coram spectavimus ea quae aliunde petita profers et
quae ipse dicis in tuo commentario in *El-Osûl*. — Rem igitur aggressus sum, cum triginta
annos cum complicatione digiti annularis, sublato simul digito medio et minimo, transi-
issem (i. e. triginta sex annos natus), ea conditione, ut difficultates libri *Hidâyet* tam
grammaticae quam logicae explicarem. — Haec ille. — Incepit autem compositionem
Cahime in (ultima) decade mensis Rebi' II. anni 721 (inc. 31. Jan. 1321), ejusque
partem in Iraca et Arrân tempore *Abu Sa'îd* et Damasci, majorem autem partem Bagh-
dadi scripsit, donec Damasci mense Dzu'lca'det anni 747 (inc. 24. Apr. 1346) absolbebat. 5
Totum autem spatium, quod in componendo commentario consumsit, viginti sex anni
fuerunt et septem menses. — Alius commentarius in *El-Hidâyet El-Kifâyet* in-
scriptus est et ita incipit: Laus Deo, qui fundamentis Corani et Sunnae aedificia
religionis superstravit etc. Et cum sylloge ita finiretur, ut pro explicatione eorum,
quae in *El-Hidâyet* obscura essent, sponderet, et ei, qui sibi illam comitem esse
vellet, in afferendis omnibus sufficeret, quae in commentariis tam brevioribus quam
longioribus legerentur, libro titulum *Kifâyet* dedi. — Auctor autem commentarii in
El-Hidâyet El-Kifâyet inscripti *Muhammûd Ben Obeidallah Ben Mahmûd Tâj-el-sheriat*,
qui *El-Wikâyet* edidit, esse dicitur. Inspicias igitur id quod hic convenit. — Tra-
ditiones libri *Hidâyet* Sheikh *Mohyi-ed-din Abd-el-câdir Ben Mohammed Coreshî*, 10
anno 775 (inc. 23. Jun. 1373) mortuus, in libro *El-Indâyet* inscripto enucleavit. —